
2772-A, 2795, 3363 Ersatzteilliste-Nr. 997 091-A

�����

agria-Fachhändler
Für Service und schnelle Ersatzteillieferung
sorgt Ihr agria-Fachhändler.

agria-Werke GmbH  • 74215 Möckmühl • Tel. (06298) 39-0 • Telefax (06298) 39 111

Ersatzteilliste
agria� �Einachsschlepper 3900

- Anbaugeräte



2

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Stichwortverzeichnis

Benennung Seite Tafel
Anbauteile 4-Takt-Benzin-Motor ................ Robin EY 28 D ...................................................................................... 18 2276

................................................. Robin EH 25 D ..................................................................................... 20 2324

................................................. Yanmar L 100 AE, Reversierstarter-Ausf. ........................................... 22 2520
4-Takt-Diesel-Motor ................. Lombardini 6LD400, Elektrostarter-Ausf. ............................................. 24 2278
................................................. Lombardini 6LD400, Reversierstarter-Ausf. ........................................ 26 2170

Aufkleber ................................................................................................................................................................. 54 2550_39
Bowdenzug ................................................................................................................................................................. 16 2273
Elektr.- Schaltplan ............................................. Generator Elektrostarter ....................................................................... 25 2414
Getriebegehäuse ................................................................................................................................................................. 5 2265
Heckgehäuse ................................................................................................................................................................... 5 2265
Kupplung Einscheibenkupplung ............... Benzin-Motor EY 28 D ......................................................................... 12 2270

................................................. Diesel-Motor 6LD400 ........................................................................... 13 2271
Lenkholm ................................................................................................................................................................. 16 2273
Radantrieb Radgetriebe ............................................................................................................................................... 6 2266

Radwellen, Bremsen .................................................................................................................................. 6 2266
Differential .................................................................................................................................................. 7 2267

Schaltstangen ................................................................................................................................................................. 14 2272
Schaltelemente ................................................................................................................................................................. 10  2269
Schaltgetriebe ................................................................................................................................................................... 8 2268
Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke ................................................................................................ 53 2137
Unterholm ................................................................................................................................................................. 14 2272
Wendegetriebe ................................................................................................................................................................  10 2269
Werkzeug Bordwerkzeuge ........................................................................................................................................ 47 2124
Zahnräder, Hauptwelle ........................................................................................................................................................ 7 2268
Zubehör-Artikel:
Hackgetriebe ................................................. 3901 311 ............................................................................................... 28 2274
Hackwerkzeug, Schutzhaube ............................................................................................................................................ 29 2275
Bandrechen 1,60 m ........................................... 5829 011 ............................................................................................... 30 2438
Schwingenmähwerk ........................................... 5846 111 ............................................................................................... 32 2491
Adapter für Kreiselegge ..................................................................................................................................................... 35
Kreiselegge ................................................. 3977 311, 321, 331 Wannenaggregat, Zinkenträgergruppe .......... 36 274504

................................................. Planierschild, Walzengruppe ......................... 38 276904
Adapter für Kehrmaschine ................................. 3955 031 ............................................................................................... 41 272903
Kehrmaschine FKM 900E .................................. 3594 091 ............................................................................................... 42 272801

Sammelbehälter ....................... 3594 221 ............................................................................................... 44 273101
Kehrmaschine FKM 1050E ................................ 3594 121 ............................................................................................... 46 272800

Sammelbehälter ....................... 3594 231 ............................................................................................... 48 273100
Wassersprengeinrichtung ........ 3594 481 ............................................................................................... 49 2732
Seitenbesen ............................. 3594 321 ......................................................................................... 50, 51 2733, 273301

Gewicht ................................................................................................................................................................. 52 2356
Triebräder ................................................................................................................................................................. 52  2279
Schneeketten ................................................................................................................................................................. 52 2358
Adapter ................................................. 3955 011 ............................................................................................... 52 2415
Anhängevorrichtungen ...................................................................................................................................................... 53 2416, 2417

Motoren-Einzelteile  in  separaten Listen ....................................................................................... Ersatzteil-Listen-Nr.
................................................. ROBIN  4-Takt-Benzin- und Diesel-Motor .................................. 997 077
................................................. LOMBARDINI  Diesel-Motor ....................................................... 997 055

Anbaugeräte aus Typenreihe 3400/5500 in separater Liste .................................................................................... 997 083
Mähbalken in  separater Liste ........................................................................................................................... 997 062



3

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise
Blatt 1 von 1

��������	
� �
���	
��	���	��
	������	


���������	
�	��
�����
�	���
����������
���������
����������������
�������������������
�����
�	
������������������� �������������������!����������
�������

����	�	����"������������	
��	
���
����	���
������	 �	���	����
���

�����	������
	���	�������������
	����
��
����
�� ����	������
���!�����	���	�������������
��	�"�����	#��	���
����	 ���!��	 $"���
����	 %���	 #��	 �!��	 ���	 ����&���
�����
�������
�	���	'���������	$"�	����
����	���	�"�"���	$����(

���
)��
�	���	�����	
�����	��
�������	"���	������%������
	
�
��
���	#�
%��
���	��"&����	��	� ����	*����	!��"����	���	%�
(
����	���	+�����!��	����&�������	���	,��������
��	"���	#�
����
$�������
���	-��	.!���
��	���	#�
%��
�����	���	
���
�����
�������
	$��%������

#���������������������$
+��	,��%�����
	$"�	'��!��"��	/#�
���!�����
����

0123�3�4	���	���	+"����
�%����	���	���	������
�%����	$"�
���	.�����
��	$"�	0123�3��	���!��	���	��������	�����
'��!��������	���	0123�3�	5�5	� ����	���	#�
���!����
������

�� ��	%������
'��!��������	���	0123�3�	56�	���	789	���	0 ���	���
���	9�:2	��%������

	+���
���	#��	���
	���	;�����
�!����
�	���	'��!��"����<

%&�����
�	$�'��&����������
����������������
��&�����
(		=��	�"�"�	���	������!�	$��%�����	#��	���	$"�
���
���!����
#�
������"���	/���
�	3��
����
�	.�
�!��4�
(	=��	>"�����?	#�
�����������	!�%�	)�&&����
�����������	��&��
(
���	%��	)���'��&���*��!�%�	)���'��&�������	��	$��%�����	/���

.�
�!��	��	���	+�����!���������
4�
(		=��	'"����$�����
	$"�	����
����	���	�������	��&��
���	%��
)����������������
��*�	��	$��%�����	/@��"�
	���
�	$��%�����
���	���������	.����$���������
��4�
'"��"��"���
��� �	����	���	;�����	"���	#&��

����	���
����
��
%������

+�"(#�
����������	 ���	 +�"('"��"��"����
���������	 ����	 ��%���(
��
"�����	%���	���	!�"�"
���
	��
����	�!!��!��	�����
���	���	�������	$"�	+�"(#�
����������	���	+�"('"��"��"����
���(
 �	
������	#��	 �"�"
���
	���
��
�	��
�����	���	A�%����	� �����	���
��������
�����
	$"�	�����
���	3�����	���	;��������

��������	
��
	�����	
��	�����
�����	�������	����
�
���	�
�����	

�����	���������	�

���	��������	
�	����	�������	��	�

������
�������	��������	����������������

����	���	����	��������	�����	��	������	��

�������	������� ������������������������������� ������������������������

!�	���"�������	�� ���������������������������������� ������������������

�#�#��$%��������������������������������������������� �����������������������

�#�#�� ���������������������������������������������� ������������������������

&��'������������������������������������������������� ����������������������

(	�	��)�	���	�	����	���	��*	�	���������	�
�	��	

������
���
+	�
	���	���	��,�	'	��������-	��	��	��

�������
�	
��

��
����
�������������	��	 

�!��"��#���������	
�
. ����������	�
�����
��

. ����
���
�������
���

��� � ����
��

����
�
����
�������

��
�	����
��������
��������

����
����������

�  �!���
"��
#��
$��
�����
��

 �


�	����
��������
���	
��������

� ����
��	
�����
	
�����	����
%�&�#��
���'���

��(�
� �����	���
�
#��
)���	
�����		���������

� *���������
���
�����
��+

� ��

,-�������������
���
���
�

� ,���
-�&����.
/�	
��#	
��#	-�&����0
$�1�
��#
*��	
������
��

� 2��
#��
�����
�����
�	

#�	
$��������
#��
3���
"��
������
�������#��
�����#�������
)���
/�	����������
�	

#��
$���������
��
�����
���

� ����
��	

����
4�&����
���#��"�����#��.
����	
��
���#��
��	����	���

� � ���
��	�&�����
���
��

��������� � ��	
�#��
�(��0
$�	�������(��0
 �����	
����(��0
$�
���(��

��������� � ��
�#��
�(��5
$�	�������(��0
 �����	
����(��0
$�
���(��

��� � �������
����

���������

�� � ��	�
�

#����5

��� � ��	�
�

#����
�����	�
�5

� � $�
������0
��	
����
,
&������.
���'
��
�
$�����������
	����
)��������

� � $����
����
)�#���



4

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de



5

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2265 Getriebegehäuse, Heckgehäuse
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

1 717 42 Ölmeßstab 1
2 747 11 Sechskantschraube M 14 x 100 1
3 007 86 Scheibe 15 x 28 x 2,5 2
4 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 2
5 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 2
6 717 54 Lagerbuchse 2
7 747 01 Widerlager für Bremse 1
8 000 49 Sechskantschraube M 8 x 35 2
9 281 14 Sicherungsmutter M 14 1

10 747 02 Widerlager für Differenzialsperre 1
11 683 02 Rasthebel 1

12 717 47 Schaltwelle, Geräteriegel (Exenterbolzen) 1

13 683 03 Stift 5 x 60 1
14 747 03 Getriebegehäusedeckel 1
15 717 11 Dichtung für Getriebegehäusedeckel 1
16 697 76 Faltenbalg 1
17 002 22 Innensechskantschraube M 8 x 35 6
18 747 04 Radlagergehäuse 2
19 455 81 Gewindestift M 8 x 10 1
20 005 69 Gewindestift M 8 x 10, mit Spitze 1

21 713 90 Kugelkopf mit Gewinde 1

22 683 30 Bundmutter M 8 6
23 004 54 Stiftschraube M 8 x 20 6
24 712 35 Druckfeder 1

25 717 46 Lagerbuchse 1

26 005 95 Sechskantmutter M 8 1
27 717 37 Gewindestift mit Zapfen M 8 x 25 1
28 683 95 Schmiernippel M 8 x 1,25 1
29 015 77 Stift 6 x 12 2
30 747 12 Sechskantverschlußschraube M 20 x 1,5 1
31 747 13 Verschlußstopfen 1
32 717 00 Heckgehäuse 1
33 717 14 Dichtung für Heckgehäuse 1
34 697 78 Verschlußschraube M 14 x 1,5 1
35 009 25 Dichtring 14 x 18 x 1,5 1
36 717 85 Getriebegehäuse 1



6

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2266 Radgetriebe / Bremse
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

 1 281 18 Sicherungsmutter M 14 x 1,5 2
2 007 86 Scheibe 15 x 28 x 2,5 2
3 717 12 Bremstrommel 2
4 013 20 Sicherungsring 10 a x 1 2

5 738 09 Bremsbacke 4
6 738 10 Zugfeder 2

7 717 13 Bremsschlüssel 2

8 747 14 Bremsankerzapfen 2
9 015 97 Spannhülse 4 x 20 2

10 717 29 Bremshebel 2
11 184 05 Kugellager 6205 2RS, 25 x 52 x 15 2
12 013 85 Sicherungsring 52i x 2 4
13 163 09 Wellendichtring 25 x 52 x 7 2
14 025 67 Kugellager 6205, 25 x 52 x 15 2
15 717 52 Kegelritzelwelle rechts 1
16 717 51 Kegelritzelwelle links 1

 = bei Montage Fläche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen



7

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2267 Differential
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

1 717 25 Differential-Schaltmuffe 1
2 717 10 Tellerrad, Z = 32 1
3 718 44 Zylinderbolzen 1
4 717 80 Zylinderbolzen 2

         5           697 01 Kegelritzel 4
6 718 47 Lagerstein 1
7 016 19 Spannhülse 4 x 16 2
8 717 71 Paßfeder 8 x 16 1
9 717 27 Differential-Gehäuse 1

10 253 24 Innensechskantschraube M 6 x 12 1
11 747 15 Spannhülse 7 x 22 1
12 015 97 Spannhülse 4 x 20 1
13 717 49 Differential-Schaltwelle 1
14 747 16 Scheibe 2
15 747 17 Dichtring, Rundgummi, 17,13 x 2,62 2
16 747 18 Druckfeder 1
17 747 07 Differential-Schaltgabel 1
18 013 27 Sicherungsring 17a x 1 1



8

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2268 Schaltgetriebe
Blatt 1 von 2



9

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2268 Schaltgetriebe
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

1 717 72 Wellendichtring 15 x 35 x 7 1
2 013 25 Sicherungsring 15 a x 1 1
3 747 19 Scheibe 2
4 025 54 Kugellager 6005, 25 x 47 x 12 1
5 013 34 Sicherungsring 25 a x 1,2 3
6 747 08 Zahnrad, Z = 16 1
7 745 75 Nadelkranz K 15 x 18 x 17 F 2
8 747 09 Hohlwelle 1
9 745 76 Kugellager 1

10 745 77 Einstellscheibe 1
11 745 78 Einstellscheibe 1
12 747 10 Losrad 1, Z = 45 1
13 745 79 Scheibe 1
14 745 80 Schaltrad 1, 2, Z = 37 1
15 745 81 Schaltrad 3, 4, Z = 34/19 1
16 455 81 Gewindestift M 8 x 10 1
17 005 69 Gewindestift M 8 x 10, mit Spitze 1
18 745 82 Dichtring, Rundgummi 9,13 x 2,62 1
19 745 83 Achse 1
20 745 84 Ring 1
21 74585 Nadelkranz K 14 x 18 x 17 1
22 745 86 Zahnradblock, Z = 17/22 1
23 745 87 Nadelkranz K 14 x 18 x 15 1
24 712 65 Scheibe 1
25 745 88 Hauptwelle, Z = 10 1
26 025 65 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14 2
27 712 61 Scheibe 12 x 26 x 1 2
28 745 89 VR-Achse 1
29 745 90 Zahnrad, VR, Z = 21 1
30 745 91 Lagerbuchse 12 x 14 x 15 F 1
31 013 24 Sicherungsring 14 a x 1 1
32 025 78 Kugellager 6302, 15 x 42 x 13 1
33 745 92 Zahnrad, Z = 40 1
34 717 08 Kegelritzelwelle, Z = 7 1
35 745 93 Bundbuchse 1
36 025 64 Kugellager 6203, 17 x 40 x 12 1
37 745 94 Lagerbuchse 2
38 745 95 Radblock, Z = 10/17/21/35/43 1
39 745 96 Nadelkranz K 20 x 24 x 13 1
40 011 04 Scheibe 20 x 35 x 1 1
41 745 97 Zapf-Schaltmuffe 1
42 745 98 Druckfeder 1
43 683 17 Kugel  Ø 1
44 745 99 Zapfwelle 1
45 013 71 Sicherungsring 30 i x 1,2 1
46 025 55 Kugellager 6006, 30 x 55 x 13 1
47 019 83 Wellendichtring 30 x 47 x 7 1

 = bei Montage Fläche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen



10

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2269 Schaltelemente, Wendegetriebe
Blatt 1 von 2



11

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2269 Schaltelemente Wendegetriebe
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

1 455 81 Gewindestift M 8 x 10 2
2 005 69 Gewindestift M 8 x 10, mit Spitze 2
3 746 00 Schaltraststange, Gang 1
4 717 93 Kugel 3
5 746 01 Druckfeder 3
6 746 02 Schaltgabel 1 - 2 1
7 746 03 Schaltgabel 3 - 4 1
8 746 04 Faltenbalg 1
9 717 16 Gewindebuchse mit Bund 1

10 002 23 Innensechskantschraube M 6 x 16 1
11 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 1
12 717 15 Schaltkugelturm 1
13 717 17 Dichtung, Schaltturm 1
14 717 09 Gangschalthebel 1
15 002 31 Innensechskantschraube M 6 x 25 1
16 746 05 Druckfeder 1
17 746 06 Sechskantsondermutter M 1
18 013 22 Sicherungsring 12a x 1 1
19 683 35 Scheibe 1
20 683 22 Wellendichtring 12 x 19 x 5 2
21 745 82 Dichtring, Rundgummi 9,13 x 2,62 1
22 746 07 Schaltraststange, Wendegetriebe 1
25 746 08 Schaltgabel 1
26 120 13 Sicherungsmutter M 6 2
27 746 09 Schalthebel 1
28 712 61 Scheibe 12 x 26 x 1 1
29 746 10 Schaltwelle 1
30 281 05 Sicherungsmutter M 5 1
31 717 07 Zapfschaltbügel 1
32 683 90 Scheibe 1
33 717 41 Innensechskantschraube M 5 x 25 2
34 717 56 Zapfschalthebel 1



12

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2270 Kupplung Benzin-Motor EY 28 D
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

1 692 61 Motorzwischenflansch 1
2 002 16 Innensechskantschraube M 10 x 25 2
3 002 20 Innensechskantschraube M 10 x 40 2
4 697 53 Sonderschraube M 6 4
5 697 52 Kupplungsglocke 1
6 697 50 Druckscheibe 1
7 697 51 Sechskantschraube M 8 x 45 1
8 697 49 Kupplungsfeder 1
9 013 82 Sicherungsring 47i x 1,75 1

10 231 76 Kugellager 6005 2RS, 25 x 47 x 12 1
11 697 47 Kupplungsdruckplatte 1
12 697 46 Kupplungsscheibe 2
13 697 45 Aufnahmering 1
14 016 15 Spannhülse 4 x 12 2
15 697 44 Kupplungsträger 1
16 005 93 Sechskantmutter M 6 1
17 697 43 Segment 2
18 697 42 Motorritzel 1
19 697 41 Distanzring 2
20 713 92 Scheibe 1
21 157 73 Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14 1
22 697 39 Lagerbuchse 1
23 697 38 Ausrückgabel 1
24 281 05 Sicherungsmutter M 5 1
25 007 79 Scheibe 5,3 x 10 x 1 1
26 746 25 Zugstange M 5 1

 = bei Montage Fläche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen



13

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2271 Kupplung Diesel-Motor 6LD 400 / EH25
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

1 717 05 Befestigungsschraube M 4
2a 717 01 Kupplungsglocke für Robin 6LD 400 1

b Kupplungsglocke für Robin EH25 1
3 717 19 Druckfeder 6
4 697 50 Druckscheibe 1
5 000 19 Sechskantschraube M 8 x 25 1
6 717 02 Kupplungsdruckkörper 1
7 184 05 Kugellager 6205 2RS, 25 x 52 x 15 1
8 717 20 Lagerbuchse 1
9 697 46 Kupplungsscheibe 2

10 717 04 Kupplungslamelle 1
11 717 03 Kupplungsträger 1
12 016 15 Spannhülse 4 x 12 2
13 697 43 Segment 2
14 005 93 Sechskantmutter M 6 4
15 717 06 Motorritzel 1
16 713 92 Scheibe 1
17 157 73 Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14 1
18 697 39 Lagerbuchse 1
19 697 38 Ausrückgabel 1
20 281 05 Sicherungsmutter M 5 1
21 007 79 Scheibe 5,3 x 10 x 1 1
22 746 25 Zugstange M 5 1

 = bei Montage Fläche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen



14

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2272 Unterholm, Schaltstangen
Blatt 1 von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

1 716 11 Bundbolzen 2
2 013 22 Sicherungsring 12a x 1 4
3 717 36 Bremshebel, rechts 1
4 697 67 Griff 2
5 717 35 Bremshebel, links 1
6 687 58 Klappstecker 8 x 45 1
7 9544 12 Sicherungskette G 2 x 12 M 0,13 m
8 746 11 Druckfeder 2
9 746 12 Bowdenzug-Stellschraube M 8 x 24 / 9,5 x 55 2

10 682 91 Schaltstangenführung 2
11 Verschlußkappe 2
12 007 85 Scheibe 13 x 24 x 2,5 2
13 281 08 Sicherungsmutter M 8 8
14 717 28 Lenkerlagerlasche 2
15 718 24 Bügel 2
16 717 68 Unterholm 1
17 717 59 Bolzen mit Abflachung 1
18 717 60 Lasche 1
19 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 12

 = bei Montage Fläche mit Bio-Schmierfett einstreichen



15

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2272 Unterholm, Schaltstangen
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

20 001 08 Sechskantschraube M 6 x 12 1
21 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 1
22 683 94 Schmiernippel 1
23 717 64 Druckfeder 1
24 717 58 Schwenkrastbolzen 1
25 746 13 Schaltwelle 1
26 697 64 Gelenkschraube M 1
27 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 8
28 690 54 Werkzeugkasten 1
29 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 8
30 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 16
31 281 06 Sicherungsmutter M 6 10
32 746 14 Werkzeugkastenträger, rechts 1
33 746 15 Werkzeugkastenträger, links 1

34 717 53 Lenkturmplatte 1
35 717 57 Metallgummipuffer 2
37 746 16 Bowdenzughalter 1
38 746 17 Traverse für Kraftstoffbehälter 1
39 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 2

40 717 63 Unterholmträger 1
41 746 18 Zugfeder 1
42 746 19 Druckfeder 1

43 746 37 Rückfahr-Sperrschieber 1
44 014 54 Splint 2 x 20 2
45 717 55 Gelenkstück 1
46 717 65 Druckfeder 1
47 007 79 Scheibe 5,3 x 10 x 1 1
48 717 61 Schaltstange, Wendegetriebe 1
49 005 93 Sechskantmutter M 6 1
50 716 27 Gelenkgabel 1
51 716 25 Bolzen mit Kopf 1
52 746 22 Schaltkulisse 1
53 001 26 Sechskantschraube M 6 x 20 2
54 013 22 Sicherungsring 12a  x 1 1
55 281 04 Sicherungsmutter M 4 2
56 746 38 Rückfahr-Sperrhebel 1
57 736 19 Senkschraube M 4 x 16 2
59 717 62 Schalthebel, Wendegetriebe 1
60 745 91 Lagerbuchse 12 x 14 x 15 F 1
61 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 1
62 746 39 Verbindungslasche 1

63 746 20 Sperrschieber 1 EDT 719 24
64 001 26 Sechskantschraube M 6 x 20 1
65 281 06 Sicherungsmutter M 6 1
66 746 21 Rückfahrsperrlasche 1 EDT 719 24
70 682 86 Schaltkreuz 2
71 013 20 Sicherungsring 10a x 1 2
72 698 18 Schenkelfeder 1
73 698 16 Höhenverstellhebel 1
74 698 15 Steckbolzen 1
75 697 67 Griff 1
76 682 92 Schaltgriff 2
77 746 23 Schaltstange, links 1
78 746 24 Schaltstange, rechts 1
79 686 38 Federstecker 1,8 x 32 2

719 24 TS Rückfahrsperrhebel 1 inkl. 43, 54, 2 x 55, 56, 2 x 57, 62



16

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2273 Lenkholm, Seilzüge
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

1 697 17 Bowdenzug, Differential/Bremse 3
2 682 77 Bowdenzug, Gas 1
3 747 13 Verschlußstopfen 4
4 717 66 Lenker 1
5 683 86 Bowdenzug-Stellschraube 2
6 733 66 Handhebel, einfach, Ø 28,3 1
7 745 35 Handgriff Ø 11/8" 2
8 712 57 Bowdenzug-Schraubnippel 1
9 682 78 Gasregulierhebel 1 Ausf. Benzin und Lombardinie-Diesel
a 765 26 Gasregulierhebel 1 f. Ausf. Yanmar-Diesel
b 032 07 Federscheibe 1 f. Ausf. Yanmar-Diesel
c 304 36 Zahnstange 50 1 f. Ausf. Yanmar-Diesel
d 032 48 Abstützhülse 1 f. Ausf. Yanmar-Diesel

10 120 13 Sicherungsmutter M 6 1
11 717 48 Bowdenzug, Motorstop 1
12 717 45 Handhebel, Kupplung/Motorstop 1
13 683 87 Stecknippel 1
14 713 79 Sperrbügel 1
15 682 81 Bowdenzug, Kupplung 1
16 716 11 Bolzen mit Kopf 1
17 007 85 Scheibe 13 x 24 x 2,5 1
18 717 33 Sonderschraube M 8 1
19 684 02 Scheibe 8 x 15 x 1,5 1
20 281 08 Sicherungsmutter M 8 1
21 013 22 Sicherungsring 12a x 1 1
22 697 16 Hebel 1
23 747 06 Klemmnippel 1
24 717 31 Druckfeder 1
25 697 12 Klemmnippel Ø12 / 2
26 717 30 Druckfeder 2
27 683 88 Bowdenbundhülse 5
28 555 41 Kabelbinder 1
29 683 86 Bowdenzug-Stellschraube M 8 x 27 / Ø 9,5 1
30 746 26 Widerlager 1
31 014 12 Bolzensicherung, Idealscheibe  Ø 7 1
32 717 67 Bowdenzug, Lenkholm 1
33 746 28 Schraubnippel 1
50 770 93 Hebel 1 Einzelteil von 12
51 771 82 Schenkelfeder, Stophebel 1 Einzelteil von 12
52 771 81 Schenkelfeder, Kupplungshebel 1 Einzelteil von 12
53 770 94 Hebel 1 Einzelteil von 6



17

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de



18

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2276 Motor-Anbauteile Robin EY 28 D
Blatt 1 von 2



19

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Pos.Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkungen

1 722 29 Abdeckung li. 1
2 001 09 Sechskantschraube M 8 x 16 1
3 494 08 Zahnscheibe A 8 1
4 008 49 Dichtring, 11,2 x 14,5 x 2 x
5 721 66 Schlauch-Winkeltülle 1
6 721 67 Überwurfmutter M 16 x 1 1
7 555 41 Kabelbinder 1
8 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,4 m
9 051 79 Schlauchverbinder T 1

10 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,36 m
11 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 - 0,05 m
12 006 36 Sechskantmutter M 10 x 1 1
13 494 10 Zahnscheibe A 10 1
14 707 87 Träger für Kraftstoffhahn 1
15 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 - 0,26 m

zum Vergaser
16 707 72 Kraftstoffhahn kpl. 1 inkl. 17-20,54,55,56
17 707 73 Kraftstoffsieb 1
18 707 74 Dichtring 18 x 25 x 2 1
19 707 75 Kraftstoff-Schauglas 1
20 Überwurfmutter 1 Einzelteil von 16,

ENL

40 004 99 Stiftschraube M 8 x 25 4 638

Einschraublänge
max. 8 mm

41 691 27 Distanzring 8,5 x 14 x 5,8 4
42 518 64 Kabeltülle 4
43 514 08 Scheibe 8,3 x 22 x 3 4
44 281 08 Sicherungsmutter M 8 4
45 722 01 Tanktragplatte 1
46 003 19 Linsenschraube M 6 x 16 1
47 627 15 Schutztopf 1
48 561 80 Kugelgummitasse 1
49 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 1
50 281 06 Sicherungsmutter M 6 1
51 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 2
52 494 08 Zahnscheibe A 8 2
53 684 87 Schlauchklemme 2

Tafel 2276 Motor-Anbauteile Robin EY 28 D
Blatt 2 von 2

Pos.Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkungen

54 008 48 Dichtring 7 x 10 x 1 2
55 707 77 Ringstück RJ 7/5 1
56 707 76 Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16 1
57 002 50 Innensechskantschraube M 6 x 201
58 561 91 Kugelkopf 1
59 281 06 Sicherungsmutter M 6 1
60 150 18 Pilzpuffer 1
61 725 49 Tankträger 1
62 638 00 Viertakt-Benzinmotor Robin EY28D 1 inkl. 7,12-16,54-56

a 692 77 Berührungsschutz f. Auspuff 1
b 494 06 Zahnscheibe A 6 4
c 003 02 Linsenschraube M 6 x 6 4
d 671 87 Zündkerze, BOSCH WR7AC 1 Einzelteil von 62

63 484 87 Rundstecker 4,0 1
64 021 25 Kraftstoffbehälterdeckel 1
65 721 61 Kraftstoffbehälter 1
66 721 68 Dichtronde 14 x 2,5 1
67 721 67 Überwurfmutter M 16 x 1 1
68 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 4
69 514 08 Scheibe 8,4 x 22 x 3 4
70 005 95 Sechskantmutter M 8 2 kontern
71 568 08 Federscheibe 8,4 x 22 x 1 2
72 003 16 Linsenschraube M 8 x 20 2
73 725 54 Abdeckung, links 1
74 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 4
75 281 08 Sicherungsmutter M 8 4
80 281 10 Sicherungsmutter M 10 4
81 514 10 Scheibe 10,4 x 28 x 3 4
82 229 69 Kerbnagel 6 x 16 2 Einzelheit von 88
83 066 77 Zugfeder 1
84 230 98 Spannhülse, S, 10 x 36 2
85 722 03 Stützfuß 1
88 738 00 Gewichtsträger 1 inkl.82
89 000 15 Sechskantschraube M 10 x 40 4

 638 = mit Loctite 638 einkleben



20

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2324 Motor-Anbauteile Robin EH 25 D
Blatt 1 von 2



21

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2324 Motor-Anbauteile Robin EH 25 D
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkungen

1 021 25 Kraftstoffbehälterdeckel 1

2 721 61 Kraftstoffbehälter 1

3 721 68 Dichtronde 14 x 2,5 1

4 721 67 Überwurfmutter M 16 x 1 1

5 008 49 Dichtring, 11,2 x 14,5 x 2 2

6 721 66 Schlauch-Winkeltülle 2

7 721 67 Überwurfmutter M 16 x 1 2

8 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,11 m

9 051 79 Schlauchverbinder T 1

10 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,11 m

11 004 99 Stiftschraube M 8 x 25   (Einschraublänge max. 8 mm) 4 638

12 691 27 Distanzring 8,5 x 14 x 5,8 4

13 518 64 Kabeltülle 4

14 001 08 Sechskantschraube M 6 x 12 2

15 537 06 Doppelzahnscheibe 6 2

16 737 31 Abdeckung, Auspuffseite 1

17 537 06 Doppelzahnscheibe 6 1

18 000 03 Sechskantschraube M 6 x 60 1

19 739 23 Tanktragplatte 1

20 494 08 Zahnscheibe A 8 4

21 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 4

22 737 34 Abdeckung, Vergaserseite 1

23 537 06 Doppelzahnscheibe 6 1

24 001 08 Sechskantschraube M 6 x 12 1

25 739 26 Distanzrohr 1

26 514 08 Scheibe 8,3 x 22 x 3 4

27 281 08 Sicherungsmutter M 8 4

28 537 06 Doppelzahnscheibe 6 2

29 005 93 Sechskantmutter  M 6 2

30 732 03 Viertakt-Benzinmotor Robin EH25D 1 inkl. 53 - 68; 30a

a 671 87 Zündkerze, BOSCH WR7AC 1 Einzelteil von 30

50 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 3,6 m

51 518 64 Kabeltülle 1

52 521 93 Haltelasche 1

53 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 1 Einzelteil von 30

54 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 1  18 Nm, Einzelteil von 30
55 684 87 Schlauchklemme 2

56 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,26 m zum Vergaser

57 707 77 Ringstück RJ 7/5 1

58 008 48 Dichtring 7 x 10 x 1 2

59 707 76 Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16 1

60 006 36 Sechskantmutter M 10 x 1 1

61 707 87 Halter für Kraftstoffhahn 1

62 494 06 Zahnscheibe A 6 1

63 001 08 Sechskantschraube M 6 x 12 1

64 707 72 Kraftstoffhahn kpl. 1 inkl. 57 - 60, 65 - 68

65 707 73 Kraftstoffsieb 1

66 707 74 Dichtring 18 x 25 x 2 1

67 707 75 Kraftstoff-Schauglas 1

68 Überwurfmutter 1 Einzelteil von 64, ENL

70 281 10 Sicherungsmutter M 10 4

71 514 10 Scheibe 10,4 x 28 x 3 4

72 229 69 Kerbnagel 6 x 16 2 Einzelheit von 76

73 066 77 Zugfeder 1

74 230 98 Spannhülse, S, 10 x 36 2

75 722 03 Stützfuß 1

76 738 00 Gewichtsträger 1 inkl.72

77 000 15 Sechskantschraube M 10 x 40 4

80 002 50 Innensechskantschraube M 6 x 20 3

81 708 99 Berührungsschutz 1

82 708 50 Auspuff kpl. 1

83 170 18 Stiftschraube M 8 x 75 2

84 005 99 Sechskantmutter M 8 (MS) 2

85 708 51 Dichtung, Auspuff 1

86 005 96 Sechskantmutter M 8 (MS) 2

87 mr2543610103 Sicherungsblech 1

89 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 1

90 494 08 Zahnscheibe A 8 1

91 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 1

92 494 08 Zahnscheibe A 8 1

93 737 33 Befestigungswinkel 1

94 737 30 Auspuffkrümmer 1



22

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel  2520 Motor-Anbauteile Yanmar L 100 AE- Reversierstarter-Ausführung
Blatt 1 von 2



23

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkungen

1 763 11 Motorverkleidung 1
2 003 16 Linseninnensechskantschr. M 8 x 20 4
3 561 80 Kugeltasse 4
4 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 4
5 120 13 Sicherungsmutter M 6 4
6 002 31 Innensechskantschr. M 6 x 25 4
7 561 91 Kugelknopf 4
8 514 08 Scheibe x
9 762 43 Haubenträger vorn 1

11 004 59 Stiftschr. DIN 835 M 6 x 20 3
12 415 007 Dichtung 2
13 281 06 Sicherungsmutter M 6 3
14 560 56 Blindniete DIN 7337 A 3 x 10-St 3
15 762 46 Zyklon-Vorabscheider 1
16 762 47 Ansaugbogen 1
17 Luftfilter kpl. 1
20 762 06 Dieselmotor, Yan L100AE-DI 1 Reversierstart
21 000 22 Sechskantschr. M 6 x 30 1
22 494 06 Zahnscheibe A6 1
23 763 10 Abdeckung rechts 1
24 742 10 Distanzrohr 6 x 14 x 20 1
25 001 02 Sechskantschr. M 8 x 16 1
26 494 08 Zahnscheibe A 8 1
40 281 10 Sicherungsmutter M 10 4
41 007 82 Scheibe 10,5 4
42 Motorschutzfuß 1
43 001 15 Sechskantschraube M 10 x 40 4
50 370 63 Stiftschraube DIN 835 M 8 x 35 6
51 Motorflansch 1
53 683 30 Bundmutter M 8 6
57 370 63 Stiftschraube DIN 835 M 8 x 35 1
58 762 39 Distanzrohr 8,3 x 20 x 17,5 1

       58 a 514 08 Scheibe 8,3 x 22 x 3 x
59 765 14 Traverse unten 1
60 494 08 Zahnscheibe A 8 2
61 001 09 Sechskantschr. M 8 x 20 1
62 005 95 Sechskantmutter M 8 1
70 762 42 Trägergestell 1
72 001 02 Sechskantschr. M 8 x 16 2
73 494 08 Zahnscheibe A 8 4
74 005 95 Sechskantmutter M 8 2
76 494 08 Zahnscheibe A 8 8
77 005 95 Sechskantmutter M 8 2

Tafel  2520 Motor-Anbauteile Yanmar L 100 AE- Reversierstarter-Ausführung
Blatt 2 von 2



24

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

)1 = auf Ausführung achten

= Außenfläche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

  270 = mit Loctite 270 einkleben

Tafel 2278 Motor-Anbauteile Lombardini 6LD400 - Elektrostarter-Ausführung
Blatt 1 von 2



25

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2278 Motor-Anbauteile Lombardini 6LD400 - Elektrostarter-Ausführung
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück BemerkungenPos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkungen

1 281 06 Sicherungsmutter M 6 2
2 724 13 Motorverkleidung 1
3 950 308 Kantenschutz M 0,85 m
4 561 80 Kugeltasse 2
5 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 2
6 002 50 Innensechskantschr. M 6 x 20 2
7 611 38 Spannwinkel 1
8 611 29 Batterie 12 V   20 AH 1
9 617 36 Trägergestell 1

10 002 31 Innensechskantschr. M 6 x 25 2
11 561 91 Kugelknopf 2
12 514 06 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5 X
13 269 00 Zünd-Startschalter (m. Zündschlüssel) 1 inkl. 14,
14 670 77 Zündschlüssel E 11 1 Einzelteil von 13
15 635 54 Steckdose DIN, 3polig 1

a 281 05 Sicherungsmutter M 5 2
16 003 25 Linsenschraube M 5 x 10 2
17 617 38 Leuchte - Anzeige 1

a 305 51 Glühlampe 12 V - 2 W 1
22 611 31 Sondersechskantmutter M 10 2
23 005 97 Sechskantmutter M 10 2
24 Dieselmotor, Lombardini 6LD400 1 inkl 24a

a 726 34 Elektro-Anlasser EF,12 V 0,9 kW )1 1 Einzelteil von 24
25 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 2
26 120 13 Sicherungsmutter M 6 2
28 040 60 Unterlage 1
31 611 37 Distanzrohr 9 x 20 x 32 2
32 514 08 Scheibe 2
33 494 08 Zahnscheibe A 8 2
34 005 95 Sechskantmutter M 8 2
35 007 81 Scheibe 4
39 950 308 Kantenschutz M 0,7 m

40 Elektr. Leitungssatz für Regler 1 inkl. 41, 42, 43
41 281 62 Klemmschutzkappe 1 Einzelteil von 40
42 723 20 Schutzkappe f. Steckdose 1 Einzelteil von 40
43 732 58 Steckergehäuse (Anschl. f. Regler) 1 Einzelteil von 40
48 001 13 Sechskantschraube M 10 x 20 4
49 004 54 Stiftschraube M 8 x 20 )1 6
50 494 08 Zahnscheibe A 8 6
51 005 95 Sechskantmutter M 8 )1 6

a 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 )1 6
52 611 47 Fußwinkel 2
53 732 53 Motorschutzfuß 1 inkl. 64
54 514 08 Scheibe 8,3 x 22 x 3 2
55 494 10 Zahnscheibe A 10 2
56 001 16 Sechskantschraube M 10 x 35 2
57 611 35 Distanzrohr 9 x 20 x 52 2
58 494 08 Zahnscheibe A 8 2
59 237 37 Sechskantschraube M 8 x 80 2
60 281 10 Sicherungsmutter M 10 4
61 066 77 Zugfeder 1
62 722 03 Stützfuß 1
63 230 98 Spannstift, S 10 x 36 2
64 220 60 Kerbnagel 6 x 16 2 Einzelteil von 53
70 719 66 Bausatz Gewichtsträger 1 inkl. 71-73
71 001 09 Sechskantschraube 3
72 494 08 Zahnscheibe 3
73 732 55 Gewichtsträger 1
80 Bowdenzug, Stop 1 siehe Lenker
81 592 79 Widerlager 1
82 592 80 Abstellhebel 1
83 024 23 Schraubnippel 1
84 Bowdenzug, Drehzahlverstellung 1 siehe Lenker
85 616 65 Druckfeder 1

Tafel 2414 Elektrischer Schaltplan:
Generator-Elektrostarter

Pos. Benennung

1 Leuchte Batterie-Ladekontrolle
2 Steckdose
3 Regler
4 Zentralstecker für Regler
5 Generator
6 Zündstart-Schalter
7 Elektrostarter
8 Batterie

ge = gelb
ro = rot
rogn = rot-grün
sw = schwarz
vio = violett
wero = weiß-rot



26

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel  2170 Motor-Anbauteile Lombardini 6LD 400 - Reversierstarter-Ausführung
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkungen

1 552 08 Mutterkappe SW 13 2
2 005 95 Sechskantmutter M 8 2
3 568 08 Federscheibe 8,3 x 22 x 1 2
4 691 39 Motorverkleidung 1
5 592 11 Distanzschraube M 8 / M 8 x 85 2
6 011 91 Federscheibe B 8 1
7 005 93 Sechskantmutter M 6 3
8 011 90 Federscheibe B 6 3

a 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 3
9 Dieselmotor Lombardini 6LD400 1

10 001 13 Sechskantschraube M 10 x 20 4
11 494 10 Zahnscheibe 10 4
12 494 08 Zahnscheibe 8 8
13 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 8
14 611 42 Fußwinkel 2
15 737 65 Gewichtsträger 1
16 220 60 Kerbnagel 6 x 16 2
17 230 98 Spannstift S 10 x 36 2
18 066 77 Zugfeder 1
19 722 03 Stützfuß 1
20 494 10 Zahnscheibe 10 4
21 005 97 Sechskantmutter M 10 4
28 Bowdenzug, Motorstop 1 siehe Lenker
29 592 79 Widerlager 1
30 592 80 Abstellhebel 1
31 024 23 Schraubnippel 2
32 Bowdenzug, Drehzahlverstellung 1 siehe Lenker
33 616 65 Druckfeder 1



27

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de



28

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel  2274 Hackgetriebe 3901 311
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkungen

1 717 39 Tellerrad 1
2 717 40 Hackwelle 1
3 717 73 Wellendichtring SL, 30 x 62 x 10 2
4 013 90 Sicherungsring 62i  x 2,0 2
5 025 71 Kugellager 6206, 30 x 62 x 16 2
6 697 78 Verschlußschraube M 14 x x1,5 1
7 009 25 Dichtring 14 x 18 x 1,5 1
8 686 59 Wellendichtring 20 x 42 x 7 - 8 1
9 717 74 Schrägkugellager 3204, 20 x 47 x 20,6 1

10 717 38 Kegelritzelwelle 1
11 717 43 Dichtung, Hackdeckel 1
12 007 87 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 4
13 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 4
14 716 91 Sterzplatte 1
15 006 65 Sicherungsmutter M 8 2
16 717 44 Hacksporn kpl. 2
17 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 2

18 746 30 Muffe für Hackritzel 1

19 697 41 Distanzring 1
20 013 30 Sicherungsring 20a x 1,2 1
21 164 41 Kugellager 6004 2RS, 20 x 42 x 12 1
22 - Hackgehäuse 1

23 683 70 Stützradachse 1

24 682 71 Stützrad 1
25 007 89 Scheibe 21 x 37 x 3 2
26 014 71 Splint 3,2 x 25 1
27 683 39 Federstecker 3 x 60 1
28 745 81 Stecker 1
29 717 34 Radaufnahme 1
30 745 80 Federstecker 2 x 50 1
31 718 96 Schutzkappe ��70 1



29

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel  2275 Hackwerkzeug, Schutzhaube 3901 311
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkungen

1 745 70 Schutzhauben-Seitenteil rechts 1
2 006 65 Sicherungsmutter M 8 7
3 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 1
4 001 19 Sechskantschraube M 8 x 25 1
5 746 34 Haubenklappe rechts 1

a 746 33 Haubenklappe links 1
6 717 50 Kappe 2
7 006 65 Sicherungsmutter M 8 9
8 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 9
9 001 09 Sechskantschraube M8 x 20 2

10 682 93 Gelenklasche 2
11 745 72 Schutzhauben-Mittelteil 1
12 745 71 Schutzhauben-Seitenteil links 1
13 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 2
14 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 26
15 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 6
16 454 174 Aufsteck-Hacktrommel rechts 1 !
17 746 32 Grund-Hacktrommel rechts 1 !
18 001 27 Sechskantschraube M 10 x 30 24
19 281 10 Sicherungsmutter M10 24
20 746 31 Grund-Hacktrommel  links 1 !
21 000 66 Sechskantschraube M 8 x 45 4
22 454 173 Aufsteck-Hacktrommel links 1 !
23 717 70 Aufsteck-Hacktrommel rechts 1 !
24 717 69 Aufsteck-Hacktrommel links 1 !
25 717 21 Hackmesser links 12
26 717 22 Hackmesser rechts 12



30

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel  2438 Bandrechen 1,60 m 5829 011
Blatt 1�von 2



31

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel  2438 Bandrechen 1,60 m 5829 011
Blatt 2�von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

34 592 90 Gummitülle 1
35 003 27 Linsenschraube M4x20 2
36 754 72 Handhebel Motorstop 1

a 732 63 Schalter 1 Einzelteil v. 36
b 669 20 Formfeder 2 Einzelteil v. 36

37 754 73 Elektr. Leitung (Spiralkabel) 1
39 508 93 Rohrschelle 1

101 001 21 Sechskantschraube M6x10
103 281 07 Sicherungsmutter M7
104 281 06 Sicherungsmutter M6
106 749 34 Sechskantschraube Spezial M6x15
110 001 50 Sechskantschraube M8x12
113 001 41 Sechskantschraube M8x60
115 005 95 Sechskantmutter M8
116 007 81 Scheibe 7,4x14x1,6
120 001 05 Sechskantschraube M10x16
123 001 64 Sechskantschraube M10x23
133 005 97 Sechskantmutter M10
134 007 84 Scheibe 10,5x21x2
140 001 17 Sechskantschraube M12x30
145 007 85 Scheibe 13x24x2,5
151 007 86 Scheibe 15x28x2,5
154 282 05 Scheibe 22,2x34x3
162 015 98 Spannhülse 5x24
175 Sicherungsring 26a
181 014 57 Splint 4x20
183 014 53 Splint 5x32
191 263 90 Schmiernippel SFG 6
197 013 34 Sicherungsring 25a
198 Sicherungsring 58a
207 025 67 Kugellager 6205, 25x52x15
208 184 05 Kugellager 6205 2RS, 25x52x15
211 025 53 Kugellager 6004, 20x42x12
226 Sechskantschraube M14x20
240 245 73 Paßfeder 8x25
264 Laufrad 3.50-8 kpl. 2 inkl.264a-b

a 749 32 Reifen 3.50-8
b 024 50 Schlauch 3.50-8

279 Handgriff Rechteck 30x8
280 Handgriff Ø 27
288 749 35 Keilriemen 13x535 2
289 749 36 Keilriemen 17x2108
541 749 40 Keilriemen 32x3912, Rechenband 2
542 749 43 Lagerbock kurz
544 093 72 Scheibe 14,2x25x0,9
545 749 44 Bundlagerbuchse
546 Distanzrohr
547 749 46 Umlenkstange
549 Schwadkammstange
552 Knebelschraube M10
553 749 47 Schwadzinken
567 Distanzrohr
576 749 41 Spannbügel M7

608 207 90 Federstecker
701 749 49 Rechenzinken Ø 7,8x260
702 749 28 Zinkenträger
710 Verkleidung vorn
711 Stange Ø 14x1590
712 Stützachsenkopf rechts
713 Stützachsenkopf links
714 Distanzrohr
715 Lasche links (2-Loch)
716 Lasche rechts (3-Loch)
717 Laufradachse rechts
718 Laufradachse links
719 Lenkschubstange
720 Lenkschubstange
721 Spurstange
722 Scheibe 13x48x4
723 Keilriemenscheibe,Rechenband,vorn
724 Umlenkwelle rechts
725 Umlenkscheibenträger
726 Keilriemenscheibe, Rechenband,

hinten rechts
727 Umlenkwelle links
728 Keilriemenscheibe, Rechenband,

hinten links
729 Keilriemenscheibe, Antrieb
730 Lenkstange
731 Rahmen
733 Handhebel Schnellaushebung
734 Druckfeder
735 Rasthebel
736 Gelenkstück
737 Schaltstange
738 Keiriemenscheibe Ø86/98
739 Keilriemenscheibe Ø78
740 entfällt
741 Lagerflansch
742 Riemenverkleidung
745 Stützfuß
748 Schwadkammrohr
750 Stellschraube
751 Verkleidung hinten
805 Stellschraube M10x95
812 entfällt
813 Zwischenflansch
814 Antriebswelle

555 41 Kabelbinder 3
718 96 Schutzkappe  Ø 70 1

��� = Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen  bzw. einkleben.

= Fläche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)einstreichen.



32

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel  2491 Schwingenmähwerk 5846 111
Blatt 1 von 2



33

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel  2491 Schwingenmähwerk 5846 111
Blatt 2 von 2

	
�� �
����
� ������� �
��������� ��������� ����
����
� ����� � ����	
��
� �����������
� ����� � ����������
����������� ��������
� ����� �  !������������ ��������
" ��#�� � $���!�� ��"�������������
� ����� � ����	��%%!����� �����������
� ��#�� � $����&��
�
# ����� � '	���!�($��
%����� ���
� ��"���� � �)�*��
����� +,-�!�
	.��(��#��(��+
��� ��"���� � �)�*��
����� +,-�!�
	.��(��#���(�/+
��� ����� � 0�������)��� �1������
��� ����� � ����������
����������� ��������
��/ ����� � ����	
��
� �����������
� ����� �  !����!���������
����������� ��������
�� ����� � 2�/������!�� 3��
�� ����� �  !������������ ��������
�� ����� � $!��������%����� ���
�� #���� � 0��������4���� �1������
�� ����� � ����	��%%!����� �����������
�# ��#�� � $���!�� ��"�������������
�� ����� �  !������������ ��������
�� ����# � $����
����������� ���������
�� "�"�� � 5�������!�� 6���
�� ����� � $����
����������� �������#�
�� "�"�� � 5�������!�� 6���
�� ����" � $����&������7��/����!	
�" ����� � $!��������%����� ���
�� ��"�� � $���!�� ��������������
�� ����� � $����
���%����� 3����������
�# ����� � 8!�
�		�����
�� ����� � $��%!���!

�	�0� $29������
�� ����� � $����
���%����� ���
�� �#�#" � $����������!�� 7$��
�� ����� � ����������
����������� ��������
�� ����� � �)���(9�	��
����	
�� ����� � $��	��������		� ��(������
�" ����� � 6�!�	/!����!�� �����"������
�� ����# � :��/�		��������" ������������
�� #���� � 0��*�		��'2$ ;����%%�'2$
�# ����� � $��%!���!

�	�0� $29������
�� #���� � <!����&�!�� �������������#
"� #���� � 9�*!�/��!��
"� "���� � 9�*!�/���!�� ��������
"� #���� � 7�����	�=���
���
"� #���# � <���
��/���>���	���
�

	���� !����
"" #���� � <���
��/���>���	���
�

	������=��
"� #���� � ?��
���>���	���
�

	���
"� ����� � $����
���%����� ����������
"# ����� � 2�/������!�� 3���
"� ����� � 9�	��
&�
����/%%��	&
"��� #"��� � '!����		����!�� �����������������
"� #��"� � $����
����������� ���������������
�� ����� � 6�	�������!�� �����.������������
�� ����� � '!����		����!�� �����"���������
�� ����� � ?�/�	�1	���0?����� ������������
�� #���# � $��*!����%��'!����*!���
#" ����� � $���

�����!�� "�����
#� ����# " $����
����������� ���������
#� ����� � 2�/���!�� @�����
#� ����� � ?�/�	�1	���0?����� ������������
#� ����� � '!����		����!�� �����"���������
#��� ���#� � '!����		����!�� ��������������"
�� #���� � �)���	
����)�����'!����*!���
�� ����� � 9�*!�/���!�� ��������
�� #���� � 6����	�=�	�����
�� ����# � $����
����������� ���������
�� "�"�� � 5�������!�� 6���
���� ��#�" " $���!�� �������������
�� #�"## � $�1�&�
�" ����� � ����������
����������� ��������
�� ����� � ����	
��
� �����������
�� ��#�� � $���!��
�# ����� � $����
���%����� ���
�� #���� � �!����%�*�		�
�� ��##� � ����		��������"���A$ �����"#����"
��� ����� � $������!�� ��"#�����#�
��� ����# � $������!�� 6��������#�
��� #��"� � 6����	�=%����
��� ���"� � 9�*!�/���!�� ��������
��" ����" � '!��
��������� #��#������
��� ����� � $��%!���!

�	�0� $29������
��� #���� � ����		��������#���A$ �����������"
��# ���"� � $������!�� 6���������

����� � $����&
�

� "#����#
#�#�� � $��!	/�8���&�!����($��



34

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de



35

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 277701 Adapter für Kreiselegge 3977 331, 321, 331
Blatt 1 von 1



36

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 277701

Tafel 274504 Kreiselegge   Wannenaggregat, Zinkenträgergruppe 50 cm 3977 311
Blatt 1 von 2 60 cm 3977 321

75 cm 3977 331



37

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 274504 Kreiselegge     Wannenaggregat, Zinkenträgergruppe   3977 311/321/331
Blatt 2 von 2

���� �����	 
���
�����	 ����� ����� �����
�����	��� ��� ����� ����� ����� ����������� ���� ���������

� � ������ � ��		

� ������ � ��		


 ������ � ��		


� � ������ � �

�
���

���
� ������ � �

�
���

���

 ������ � �

�
���

���

� � ������ � �

�
����	��
� ������ � �

�
����	��

 ������ � �

�
����	��

� ������ �� �� �� �

����	��
�����
�������� �������
� ������ � � �  ��	�
�
��
�!�� ��������
� ������ �� �� �� ��
�
��	"�#���
����� �������
� ������ � � � $����	%�&�'&(
	
�� � ������ � !	���
��(��	�
�

� ������ � !	���
��(��	�
�

 ������ � !	���
��(��	�
�

�� ������ � � �  ��	�
�
��
�!�� ��������
�� ������ � � � �

����	��
�����
�������� �������
�� ������ � � � �
��
	%�
����	"
�� � ������ � !	���
���
"
���%

� ������ � !	���
���
"
���%

 ������ � !	���
���
"
���%

�� � ������ � �

"
���	"������ �������
� ������ � �

"
���	"

 ������ � �


���	"������ �������

�� � ������ � )�"
���"
����������� �������
� ������ � )�"
���"
�

 ������ � )�"
���"
������������ �������

�� � ������ � �����	*��+
���		
	�'��
� ������ � �����	*��+
���		
	�'��

 ������ � �����	*��+
���		
	�'��

�� � ������ � �����	*��+
��!�,
	�'��
� ������ � �����	*��+
��!�,
	�'��

 ������ � �����	*��+
��!�,
	�'��

�� � ������ � �

"
���	"�!����-� �������
� ������ � �

"
���	"

 ������ � �

"
���	"�!������-� �������

�� � ������ �  �	�
	��."
�
� ������ �  �	�
	��."
�

 ������ �  �	�
	��."
�

�� ������ � � ��  �	�
	
�� ������ � � �� ��
�
��	"���

�
�� ������ �� �� ��  ��	�
�
��
�!��� ��������
�� ������ �� �� �� �

����	��
��/������-������ �������
�� ������ �� �� �� ��
�
��	"�#���
��������� �������
�� � ������ � �
��
	%�
����	"

� ������ � �
��
	%�
����	"

 ������ � �
��
	%�
����	"

�� � ������ � )�"
���"
�����������������
� ������ � )�"
���"
�

 ������ � )�"
���"
������������������

�� ������ 0 � 0 �����	*�
�
��

�� � ������ � ����	��%

� ������ � ���	��%

 ������ � ����	��%

�� � ������ � )
"
���%
� ������ � )
"
���%

 ������ � )
"
���%

�� ������ � � � �����	*��+
�
�� ������ � � � �

"
���	"�!����-� �������
�� ������ � � � )�"
���"
�����������������
�� � ������ � 1�"
�%

�
�

� ������ � 1�"
�%

�
�

 ������ � 1�"
�%

�
�

�� � ������ � 1�"
�%

�
��*
	����
� ������ � 1�"
�%

�
��*
	����

 ������ � 1�"
�%

�
��*
	����

�� � ������ � �

����	��
�����
�������� �������
� ������ � �

����	��
�����


 ������ � �

����	��
�����
�������� �������

�� � ������ � � �� ��
�
��	"�#���
����� �������
�� ������ � � � ��
���	"�(/�!	���
��(��	�
�
�� ������ � � � ��
���	"�(/�1�"
�%

�
�
�� ������ � � � ��
���	"�(/�*
	��/�1�"
�%

�
�



38

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 276904 Kreiselegge   Planierschild, Walzengruppe 50 cm 3977 311
Blatt 1 von 2 60 cm 3977 321

75 cm 3977 331



39

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

�"�$ 

��
� %���������� &'��� ('��� )&���
*�������$ ��$ ����+ ����+ ����+ #������	�	
 �"�� #����+�	


/ � 011223 / 4
���	�����
�
� 011220 / 4
���	�����
�
� 011035 / 4
���	�����
�

5 672�33 5 5 5 &�	�	
�������	
8 011188 / / / )	��	��
	����	����
9 011180 / / / )	��	��
	���
����
3 01113/ 5 5 5 )���	��	���
	���	
0 11/�15 0 0 0 )	��������������	���2:�/0 �! �788
6 52/�12 0 0 0 )���	���������	����2 �! �721
2 111�08 9 9 9 )	��������������	��/1:/11 �! �78/
7 011959 9 9 9 )������	�'	�	�
/1 116�29 9 9 9 )��	��	�/1
3:5/�:5 �! �/53
// 52/�/1 9 9 9 )���	���������	���/1 �! �721
/5 011985 / / / ,#������	�	
/8 111�87 / / / )	��������������	��/1:�93 �! �78/
/9 52/�/1 / / / )���	���������	���/1 �! �721
/3 � 011227 / ;�
�	���
�	�����
��� �����<�����	��

-�;�
�	����'�
� 011292 / ;�
�	���
�	�����
��� ��������=
� 011222 / ;�
�	���
�	�����
��� =
� 011725 / ;�
�	���
�	���� =
	 011728 / ;�
�	���
�	���� =
' 011729 / ;�
�	���
�	���� ���������=

/0 011126 / / / &
�����
���
/6 11/�/0 5 5 5 )	��������������	��/1:�83 �! �788
/2 3/9�/1 5 5 5 )��	��	�/1
9:52�:8
/7 52/�/1 / / / )���	���������	���/1
51 11/�/0 9 9 9 )	��������������	��/1:�83 �! �788
5/ 311//1 5 5 5 ,��	�
55 52/�/1 9 9 9 )���	���������	���/1 �! �721
58 � 011689 / (���	���
�	 �����<�����	��

-�����������'�
� 011069 / (���	���
�	 =
� 011763 / (���	���
�	 =
� 011271 / (���	���
�	�
��� =
	 011275 / (���	���
�	�
��� =
' 011680 / (���	���
�	�
��� =
� 011776 / (
�����
�	 =
� 01/113 / (
�����
�	 =
� 01/116 / (
�����
�	 =
� 011772 / (
�����
�	�
��� =

 01/110 / (
�����
�	�
��� =
� 01/112 / (
�����
�	�
��� =
� 011770 / >#��������
�	 =
# 011777 / >#��������
�	 =
� 01/111 / >#��������
�	 =

59 � 011766 / �����	�'	� =
� 011762 / �����	�'	� =
� 011767 / �����	�'	� =
� 011279 / �����	�'	��
��� =
	 011239 / �����	�'	��
��� =
' 011273 / �����	�'	��
��� =

53 11/�/9 5 5 5 )	��������������	��/1:�91 �! �788
50 3/9�/1 9 9 9 )��	��	�/1
9:52�:8
56 52/�/1 9 9 9 )���	���������	���/1 �! �721
52 011988 / / / ?	���	

��
������'��,#������	�	
57 231809 5 5 5 )���	��	���
	���	

Tafel 276904 Kreiselegge   Planierschild, Walzengruppe 50 cm 3977 311
Blatt 2 von 2 60 cm 3977 321

75 cm 3977 331



40

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de



41

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 272903 Adapter für Kehrmaschine 3955 031
Blatt 1 von 1

	
�� ��
����
� �
�����
� �� !� ��"��!#���� ��������� �

� ����
����

6 787
9:8
676 6 ��
����	�����
�&�
�����
;<77
9 787
9:8
679 6 ��������
9� =77
776
6=7 6 ,-���	
��

9� <7<
677
6>< 6 �������#��
9� =77
776
6=6 6 ,
�-���
9# <77
767
776 6 $�

��
9� <86
997
767 6 ��������-�
; <9;
66;
766 9 %����
8 <9;
67<
777 6 ����������
��
: 8=9
768 6 �����������
�-��
? =;?
<8 6 %����#�	
��
 $67
@
69 ��(
<6?
= 8=9
77? 9 )���	�
> <7:
967
;7; 8 ,������
< <76
767
79: 9 ,�������
67 <77
767
779 9 ,
�-��

��
66 <98
67?
97: 9 3����
69 <7:
<:9
777 6 ,���������
6; <7?
777
9:7 9 ,���������
68 76>
8= 6 4�		��#�� �
>
@
=
@
9: ��(
?>>:



42

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 272801 Anbau-Kehrmaschine FKM 0900E 3594 091
Blatt 1 von 2 für Kehrmaschine kpl. 3594 051 mit Adapter 3555 011

3694 051 mit Adapter 3655 011
3994 051 mit Adapter 3955 031



43

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

	
�� ��
����
� �
�����
� �� !� ��"��!#���� ��������� �

� ����
����

6 �#�-
�� 	����
�����
9=9<7;
6? 6 %���#���!�	�
������	�����
6= =77
777
6:6 9 A'���	����
6> 8=9
7;= 9 ,-��#��
9; <77
77>
776 6= $�

��
98 8=9
7;> 9 ���������
9: <76
77:
797 9 ,�������
9? <77
77:
779 9 $�

��
9= ==6
89 9 /�-�������	���
�
��������	��
�
9> <7:
67>
777 8 B�
�����	������
9< 787
<<<
767 6 /�-�������	���
�
����
	
;7 787
<<<
766 6 /�-�������	���
�
����	
;6 <99
676
777 6 �������#��
�����
�-��
;9 <;=
697
79: 6 ����
���	����
;; <;6
777
7;6 6 C�����&��	�������
;8 <98
89:
8== ; ������#���
���� ����
����
;: <76
667
697 8 ,�������
;? <7:
767
777 8  �#������
;= <77
767
776 8 $�

��
;> 787
<<<
769 6 ��#���	������
%�
�����
;< <8;
877
79> 6 ��#�����--�
87 <76
77?
769 ? ,�������
86 <77
77?
779 9 $�

��
89 677
777
677 6 ��
����	�����
8; 677
777
67: 6 ,���
�����
88 <98
977
97: ? 3����	�����
8: =<?
68 ; ,-��������
%�D9:((44)
8? 787
777
887 6 ��
����	����
8= 787
777
8;: 6 ,-���	
����
8> 677
777
8;7 6 ��
����		
�����
 ����
	 ����
,��
����	��
8< 67:
777
7>: 6 ��
����		
�����
 ����
	 ��

,��
����	��
:7 <7>
67>
=69 6 4�		��#�� ��

,��
����	��
:6 <79
>67
787 6 %����#��&�	� ��

,��
����	��
:9 <79
<67
787 6 %����#�	
��
 ��

,��
����	��
:; <7:
69:
777 : ,������
:8 677
777
89: 6 ��
����		
�����
 ����	
:: <7>
67>
=6: 6 4�		��#��
:? <7:
97?
777 8 ,������
:= <76
667
7:: 6 ,�������
:> <7:
667
777 9 ,������
:< <77
767
779 6 $�

��
?7 8=9
79? 6 $�

��
;E>F
@
98
?6 =8>
9? 6 ���	���	��#��
?9 ==6
== 6 ��

��	���
�
?; <97
87;
799 6 ��

����#.
���1
?8 <97
87;
668 6 ��

����#.
�����
?: <97
?7;
767 6 ,-�����#
?? =<=
<: 6 ��

�
?= =8?
:= 6 �����	
��

������#
?> =8?
:> 6 ��

��	����		
?< =8>
9: 6 ,-��������
=7 <7:
97<
9>; 6 ,������
=6 <76
77>
76? 6 ,�������
=9 =7:
87=
:7< 6 ,������ ���
��
?;
=; =7:
87=
:7? 6 ,������ ���
��
?8
=8 <7:
;77
9:6 6 ,������
=: <7?
777
9:7 6 ,���������
=? <7:
967
;7; 9 ,������
== 76>
8= 9 4�		��#��
=> <7>
77>
=;7 6 4�		��#��
>9 8=9
799 6 ������&�	
�������
;9E<7
��
<7 8=9
7;? 7<7
777
8>: 9 3������������
��
<6 8=9
79: 9 3�����# 677
<9 <79
969
7;: > ,�������
<; <7:
769
777 6=  �#������

Tafel 272801 Anbau-Kehrmaschine FKM 0900E 3594 091
Blatt 2 von 2 für Kehrmaschine kpl. 3594 051 mit Adapter 3555 011

3694 051 mit Adapter 3655 011
3994 051 mit Adapter 3955 031



44

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 273101 Sammelbehälter 90 cm 3594 221
Blatt 1 von 1 für 3594 091

	
�� ��
����
� �
�����
� �� !� ��"��!#���� ��������� �

� ����
����

8> =69
7<7
7<8 6 ,-��
���--�� <7
��
8< =69
7<7
7<: 6 ������&��� <7
��
:7 =69
777
7<? 6 A��
������
����
	
:6 =69
777
7<= 6 A��
������
����	
:9 <76
77>
76? 8 ,�������
:; <77
77>
779 8 $�

��
:8 <8;
=77
<67 9 *��	
���-�����
:: <7?
:67
777 8 ,������
:? =69
777
69> 8 2�����#���	�����
����
	
:= =69
777
69< 6 2�����#���	�����
����	
:> <7<
677
97= 9 �������#��
?7 =69
7<7
667 6 ,��������!�
�� <7
��
?; =69
7<7
666 6 %�������	
� <7
��
?8 8=9
79; 6 %�������	
� <7
��
?: =69
7<7
668 6 )���	
�����		������ <7
��
?? <76
87?
76? : ,�����-�	�������
?= <77
77?
779 : $�

��
?> =<>
99 9 3��������
?< <76
77>
76? 67 ,�������
=7 <7:
77>
777 67  �#������
=6 <77
77>
776 67 $�

��
=9 <86
?;?
767 9 A��
������
=; <7:
77?
777 >  �#������
=8 <77
77?
776 > $�

��
=: =69
7<7
66: 6 2��	����		�,������ <7
��
=? =69
7<7
66? 6 2��	����		�,
���� <7
��
== =69
777
66= 9 )��!�
��"��	����		����
=> =69
777
66> 6 )��!�
��"��	����		�����
=< <79
;7?
77: ; $�#��	�������
>7 <86
997
77> 6 ��������-�
>6 =69
777
697 9 2��	����		���
�
>9 <76
769
6;7 9 ,�������
>; <77
769
779 9 $�

��
>8 <86
867
7;6 9 ���������
>: 8=9
777 6  &�����		������
����	
>? 8=9
776 6  &�����		������
����
	
>= =77
777
6:6 9 A'���	����
>> <76
97>
76? 8 ,�����-�	�������
>< <77
77>
779 8 $�

��
<7 <69
<77
=69 6 )���	
�����	���-
<6 <7:
67>
777 9 ,������
<9 <76
77?
76? 8 ,�������
<; <7:
67?
777 8 ,������



45

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de



46

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 272800 Anbau-Kehrmaschine FKM 1050E 3594 121
Blatt 1 von 2 für Kehrmaschine kpl. 3494 171/181, 3594 171/181

3694 171/181, 3994 171/181



47

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

	
�� ��
����
� �
�����
� �� !� ��"��!#���� ��������� �

� ����
����

6 �#�-
�� 	����
�����
9=9<7;
6? 6 %���#���!�	�
������	�����
6= =77
777
6:6 9 A'���	����
6> 8=9
7;= 9 ,-��#��
6< 8=9
7;< 9 3������������
�� G;:?77;9:
97 8=9
798 9 3�����# 6;: G;:?77;9:
96 <76
77>
76? > ,�������
99 <7:
77>
777 6=  �#������
9; <77
77>
776 6= $�

��
98 =77
777
7>: 9 ���������
9: <76
77:
797 9 ,�������
9? <77
77:
779 9 $�

��
9= ==6
89 9 /�-�������	���
�
��������	��
�
9> <7:
67>
777 8 B�
�����	������
9< 787
<<<
767 6 /�-�������	���
�
����
	
;7 787
<<<
766 6 /�-�������	���
�
����	
;6 <99
676
777 6 �������#��
�����
�-��
;9 <;=
697
79: 6 ����
���	����
;; <;6
777
7;6 6 C�����&��	�������
;8 <98
89:
8== ; ������#���
���� ����
����
;: <76
667
697 8 ,�������
;? <7:
767
777 8  �#������
;= <77
767
776 8 $�

��
;> 787
<<<
769 6 ��#���	������
%�
�����
;< <8;
877
79> 6 ��#�����--�
87 <76
77?
769 ? ,�������
86 <77
77?
779 9 $�

��
89 677
777
677 6 ��
����	�����
8; 677
777
67: 6 ,���
�����
88 <98
977
97: ? 3����	�����
8: =<?
68 ; ,-��������
%�D9:((44)
8? 787
777
887 6 ��
����	����
8= 787
777
8;: 6 ,-���	
����
8> 677
777
8;7 6 ��
����		
�����
 ����
	 ����
,��
����	��
8< 67:
777
7>: 6 ��
����		
�����
 ����
	 ��

,��
����	��
:7 <7>
67>
=69 6 4�		��#�� ��

,��
����	��
:6 <79
>67
787 6 %����#��&�	� ��

,��
����	��
:9 <79
<67
787 6 %����#�	
��
 ��

,��
����	��
:; <7:
69:
777 : ,������
:8 677
777
89: 6 ��
����		
�����
 ����	
:: <7>
67>
=6: 6 4�		��#��
:? <7:
97?
777 8 ,������
:= <76
667
7:: 6 ,�������
:> <7:
667
777 9 ,������
:< <77
767
779 6 $�

��
?7 8=9
79? 6 $�

��
;E>F
@
98
?6 =8>
9? 6 ���	���	��#��
?9 ==6
== 6 ��

��	���
�
?; <97
87;
799 6 ��

����#.
���1
?8 <97
87;
668 6 ��

����#.
�����
?: <97
?7;
767 6 ,-�����#
?? =<=
<8 6 ��

�
?= =8?
:= 6 �����	
��

������#
?> =8?
:> 6 ��

��	����		
?< =8>
9: 6 ,-��������
=7 <7:
97<
9>; 6 ,������
=6 <76
77>
76? 6 ,�������
=9 =7:
87=
:7< 6 ,������ ���
��
?;
=; =7:
87=
:7? 6 ,������ ���
��
?8
=8 <7:
;77
9:6 6 ,������
=: <7?
777
9:7 6 ,���������
=? <7:
967
;7; 9 ,������
== 76>
8= 9 4�		��#��
=> <7>
77>
=;7 6 4�		��#��
>6 ;:<8
7=6 6 )&�	
�������
����
;:E677
��
>9 ;:<8
7>6 6 )&�	
�������
����
;:E677
��
<7 8=9
7;? 9 3������������
�� H;:?77;9?
<6 8=9
79: 9 3�����# 677 H;:?77;9?

Tafel 272800 Anbau-Kehrmaschine FKM 1050E 3594 121
Blatt 2 von 2 für Kehrmaschine kpl. 3494 171/181, 3594 171/181

3694 171/181, 3994 171/181



48

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 273100 Sammelbehälter 100 cm 3594 231
Blatt 1 von 1 für 3594 121

	
�� ��
����
� �
�����
� �� !� ��"��!#���� ��������� �

� ����
����

8> =69
677
7<8 6 ,-��
���--�� 677
��
8< =69
677
7<: 6 ������&��� 677
��
:7 =69
777
7<? 6 A��
������
����
	
:6 =69
777
7<= 6 A��
������
����	
:9 <76
77>
76? 8 ,�������
:; <77
77>
779 8 $�

��
:8 <8;
=77
<67 9 *��	
���-�����
:: <7?
:67
777 8 ,������
:? =69
777
69> 8 2�����#���	�����
����
	
:= =69
777
69< 6 2�����#���	�����
����	
:> <7<
677
97= 9 �������#��
?7 677
;=7
?9: 6 ,��������!�
�� 677
��
?; =69
677
666 6 %�������	
� 677
��
?8 8=9
77= 6 %�������	
� 677
��
?: =69
677
668 6 )���	
�����		������ 677
��
?? <76
87?
76? : ,�����-�	�������
?= <77
77?
779 : $�

��
?> =<>
99 9 3��������
?< <76
77>
76? 67 ,�������
=7 <7:
77>
777 67  �#������
=6 <77
77>
776 67 $�

��
=9 <86
?;?
767 9 A��
������
=; <7:
77?
777 >  �#������
=8 <77
77?
776 > $�

��
=: =69
677
66: 6 2��	����		�,������ 677
��
=? =69
677
66? 6 2��	����		�,
���� 677
��
== =69
777
66= 9 )��!�
��"��	����		����
=> =69
777
66> 6 )��!�
��"��	����		�����
=< <79
;7?
77: ; $�#��	�������
>7 <86
997
77> 6 ��������-�
>6 =69
777
697 9 2��	����		���
�
>9 <76
769
6;7 9 ,�������
>; <77
769
779 9 $�

��
>8 <86
867
7;6 9 ���������
>: 8=9
777 6  &�����		������
����	
>? 8=9
776 6  &�����		������
����
	
>= =77
777
6:6 9 A'���	����
>> <76
97>
76? 8 ,�����-�	�������
>< <77
77>
779 8 $�

��
<7 <69
<77
=69 6 )���	
�����	���-
<6 <7:
67>
777 9 ,������
<9 <76
77?
76? 8 ,�������
<; <7:
67?
777 8 ,������



49

997 091-AErsatzteilliste agria-Einachsschlepper 3900

agria-Werke GmbH  • D-74219 Möckmühl  • Tel. +49 (0) 6298-390 • Fax. +49 (0) 6298-39100 • e-mail: info@agria.de • Internet: http://www.agria.de

Tafel 2732 Wassersprengeinrichtung 3594 481
Blatt 1 von 1

	
�� ��
����
� �
�����
� �� !� ��"��!#���� ��������� �

� ����
����

6 <?6
=66
697 6 )��!�
��
�-��
��

 �1����
9 <?6
=9?
66> 6 $�����
��
�-��
��

,�������
; <?6
:;>
??7 6 4��-�����!�	�
8 8=9
77> 6 I�J��� ;>
@
:
: <?6
=76
<>7 6 2��
�������
�-��
? <?6
?6:
<=9 6 2��
����#��
= <?6
?79
=77 6 2��
����--�
> <?6
=9:
<=7 6 4��-����	
!���
< <?6
:;>
>=7 6  &�����		�����
67 8=9
77< 6 ��-����	���

�
66 7:7
777
767 6 �����������
��		����1
69 <7=
779
776 6  �#��	
�����
6; <76
77>
7;: 9 ,�������
68 <77
77>
779 9 $�

��
6: <7>
;77
6;> ? J���	������
6? <?6
767
676 ; ��		��	������� ���
��
$�
���3!����
���������
6= <?6
767
:76 6 ��		��	������� ���
��
$�
���3!����
���������
6> � � ��
�!��

6< <?6
787
79? 9 ��--����
$����
97 <?6
7;7
76= 9 ��--����
,
�����
96 8=9
767 6 ��	-�������
99 8=9
766 6 ������	
&��
9; 67?
777
776 6 A��
������
��		��#&	�
98 8=9
769 6 K���������

��
9: 8=9
76; 6 ��		��#&	�
9? <76
77>
76? 9 ,�������
9= <7:
77>
777 9  �#������
9> <77
77>
776 9 $�

��
9< � � ��
�!��




Tafel 2733 Anbau-Seitenbesen 3594 321
Blatt 1 von 1 bis 06/2001

	
�� ��
����
� �
�����
� �� !� ��"��!#���� ��������� �

� ����
����

68 <77
769
779 6 $�

��
6: <77
77?
776 9 $�

��
6? <86
;67
77: 6 A��
������
,��
����	��
6= <76
77>
76? 8 ,�������
6> <7:
77>
777 8  �#������
6< <77
77>
776 = $�

��
97 <96
966
7>7 6 J�����	������
��
,��
����	��
96 67:
779
767 6 ,��
����	�����
����
9
99 67:
776
767 6 ,��
����	�����
����
6
9; 67:
777
76: 6 )�	�����
��
98 <76
67>
787 6 ,�������
9: <77
77>
779 : $�

��
9? <7=
6::
777 6 ���--	
�����
9= 67:
777
7:7 6 ,
���	�������
9> <76
77?
787 9 ,�������
9< <7:
77?
777 9  �#������
;7 <76
67?
7:7 9 ,�������
;6 67:
777
7:: 6 ,���
�
�&�
,��
����	��
;9 <7:
97?
9:6 8 ��,������
;; 67:
777
7?: 9 ���������������
;8 67:
777
7=7 9 ��	
�������
;: =6?
?8 6 ���������� 67
@
6=:7 I-
����

2)
,
�
L43B,
;? <7?
777
;:7 9 ,���������
;= <98
;7?
979 9 ����������
;> <7:
<6:
777 9 ,���������
;< 67:
777
797 6 )�	��
�����
87 =<=
<= 6 ,��
����	��
86 <7:
97>
9:6 9 ��,������
89 67:
776
77: 6 �����-��

�
,��
����	��
8; 67:
779
77: 6 �����-��

�
���
��
88 <7:
67>
777 9 B�
�����	������
8: <7<
677
977 6 �������#��
8? <7:
969
777 6 ��,������
8= <79
97>
76? 6 ,�������
8> 677
777
=77 6 ,-��#��
�&�
,��
����	��



Tafel 273301 Anbau-Seitenbesen 3594 321
Blatt 1 von 1 für 3594 121 ab 07/2001

	
�� ��
����
� �
�����
� �� !� ��"��!#���� ��������� �

� ����
����



6 8=9
79= 6 ����������	������
��
����
9= =8>
9? 6 ���	���	��#��
9< 8=9
79> 6 B����������
;6 8=9
79< 6 ,���
������
)�	��
;9 8=9
7;7 6 ,��
����	�����#������
;< 8=9
7;6 6 )�	�������
87 =<=
<= 6 ,��
����	��
89 8=9
7;9 6 ���������� 67
@
6>:7



Tafel 2279 Triebräder
Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkungen

3990 111 Paar Triebräder 5.0 - 10 AS; 2PR 1 inkl. 1, 2, 3, 7-10
1 536 16 Reifen 5.0 - 10; 2PR 2

a 618 87 Reifen 5.0 - 10; 4PR 2
2 536 17 Schlauch 5.0 - 10 2
3 kp215683 Speicherrad 3.50 x 10 2
4 entfällt
5 281 10 Sicherungsmutter M 10 8
6 007 84 Scheibe 10,4 x 8
7 770 15 Radzwischenflansch  10" 2
8 000 09 Sechskantschraube M 12 x 50 8
9 007 85 Scheibe  13 x 24 x 2,5 8

10 281 12 Sicherungsmutter M 12 8

Tafel 2356 Frontgewicht

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

1 3228 011 Frontgewicht 1 inkl. 2-3
2 007 85 Scheibe 13 x 24 x 2,5 1
3 000 09 Sechskantschraube M 12 x 50 1

Tafel  2358 Schneeketten
Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkung

1 0490 981 Paar Schneeketten für 13x5.00-6
a 2491 981 Paar Schneeketten für 4.00-8
b 2491 981 Paar Schneeketten für 5.0-10 und 4.00-12
c 3790 911 Paar Schneeketten für 6.50/80-12

2 0490 971 Paar Schneeketten für 13x5.00-6 und 3.50-6

Tafel 2415 Adapter 3955 011

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkungen

1 3955 011 Adapter kpl. 1 inkl. 2-8
2 281 14 Sicherungsmutter M 14 2
3 007 86 Scheibe 15 x 28 x 2,5 2
4 001 25 Sechskantschraube M 14 x 55 2
5 746 29 Adapterwelle 1
6 231 76 Kugellager 6205 2RS, 25 x 47 x 12 1
7  013 82 Sicherungsring 47i x 1,75 1
8 013 34 Sicherungsring 25a x 1,2 1

10 738 82 Mähwerkträgerstütze 1 (TS 719 49 inkl.10-13)
11 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
12 494 08 Zahnscheibe A8 4
13 005 95 Sechskantmutter 2



Tafel 2416 Anhängevorrichtung 3940 011

Pos. Teil-Nr. Benennung Stück Bemerkungen

3940 011 Anhängevorrichtung kpl. 1 inkl. 1-8
1 534 40 Steckbolzen  ��16 1
2 061 82 Halbrundkerbnagel 5 x 10 1
3 207 90 Federstecker 4 x 64 1
4 954 412 Rundstahlkette G 2 x 12 M 0,125 m
5 481 89 Springring 26/1,8 1
6 Anhängemaul 1 ENL
7 494 08 Zahnscheibe A10 4
8 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 4

Tafel 2417 Anhängevorrichtung 3940 021
Pos.Teil-Nr.Benennung Stück Bemerkungen

1 3940 021 Anhängevorrichtung 1 inkl. 2 - 4
2 392 67 Stellspindel 1
3 035 36 Stecker 1
4 207 90 Federstecker  4x 64 1 !

a 065 39 Federstecker  2,5x 42 1 !

Tafel 2124 Werkzeug

Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

Pos. Teil-Nr. Benennung Bemerkng

490 00 Werkzeugsatz (inkl. 1, 1a, 1b, 2, 3, 4, 4a, 5)
1 479 50 Sechskantsteckschlüssel 9 x 24

a 354 96 Sechskantsteckschlüssel 21 x 26
b 281 47 Sechskantsteckschlüssel 17
c 281 68 Sechskantsteckschlüssel 19 x 21
d 724 70 Sechskantsteckschlüssel 13 x 21

2 025 26 Sechskantstiftschlüssel 8
a 025 25 Sechskantstiftschlüssel 6
b 025 27 Sechskantstiftschlüssel 10
c 025 24 Sechskantstiftschlüssel 4

3 025 12 Drehstift Ø 10
a 724 71 Drehstift Ø 8

4 175 10 Doppelmaulschlüssel 10 x 11
a 172 17 Doppelmaulschlüssel  13 x 17
b 493 41 Doppelmaulschlüssel 19 x 24

5 044 27 Werkzeugtasche
6 568 99 Ringhaken Demontage: Schaltstangen-Federsplint
7 025 43 Fettpresse 36 x 140
8 771 83 Ölabsaugpumpe

Pos. Teil-Nr. Benennung

2 604 80 Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g
3 671 20 Gleitmo-Paste Tube 50 g
4 799 09 Kraftstoff-Stabilisator Beutel 5g
5 690 36 Bio-Korrosionsschutzöl Flasche 500 ml
6 559 94 Klebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche 50 ml

a 559 95 Klebstoff, stark, Loctite 270 Flasche  50 ml
b 559 96 Klebstoff, hochfest, Loctite 638 Flasche  50 ml

7 559 97 Flächendichtung, flüssig, Loctite 573 Tube 250 ml
8 181 03 Sprühlack, birkengrün Sprühdose 400 ml

a 712 98 Sprühlack,  rot RAL 2002 Sprühdose 400 ml
b 509 68 Sprühlack,  schwarz Sprühdose 400 ml

9 713 13 Reifendichtgel Terra-S Flasche 1 Ltr.



Tafel  2550_39 Aufkleber
Blatt 1 von 2



Tafel  2550_39 Aufkleber
Blatt 2 von 2

�"�$ *�������$ ����+ #������	�	
 #����+�	


/ 92/�66 / �����
�5/0���
��	�@
5 92/�62 / �����
�/12���
��	�@
8 657�78 / 8011
5/ 68/�9/ / A�#�	
55 072�75 / ��	����
�	��
�	����
58 636�96 / )�#�
59 68/�29 / (���
�,	��	�
�B��'
53 68/�23 / B	����
��	��	
50 68/�67 / )���	

����	����
57 6/0�/5 / ��''	�	����

89 6/0�/8 / (	�<�	��	�	

9/ 68/�56 / A�
95 989�55 / ��	�	

98 /27�62 / ?�	������#�#�
��	����
99 657�29 / ?�	������#�#�
�C
�����
93 68/�/8 / ;�����
���	���	����
	�����
90 68/�82 / ;�����
����������	��	�$	�
	
96 68/�59 / ;�����
����	�	��	��������	��	�
	
92 636�18 / ;�����
��B����	��	
97 636�13 / ;�����
����
�	��<�	�
31 636�10 / ;�����
��D���	��B����	��	
3/ 636�17 / ;�����
��&	���������	
35 636�16 / ;�����
���������	��B����	��	
38 636�12 / ;�����
���������	��B������
���	




���������	�
��
�

���������		��

����
�
��

�������
��������

������	

���� 
!"���

������#

���� !"�����

������$
�	��%�&���'(�

)	���	��$
���*$!!+++'�&���'(�

Balkenmäher Geräteträger

Motorhacken Einradhacken Einachsschlepper

Kehrmaschinen Vertikutierer Kombigeräte

Aufsitzmäher

Das Erfolgsprogramm


